2 2015 年 12 月主要财务信息公告 2016 年 1 月 12 日

3 2015 年度业绩预告 2016 年 1 月 12 日

4 监事辞职 2016 年 2 月 3 日

5 2016 年 1 月主要财务信息公告 2016 年 2 月 4 日

6 关于徐信忠先生辞去监事职务的补充公告 2016 年 2 月 4 日

7 截至二零一六年一月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 2 月 4 日

8 董事会会议召开日期 2016 年 3 月 4 日

9 2016 年 2 月主要财务信息公告 2016 年 3 月 4 日

10 截至二零一六年二月二十九日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 3 月 4 日

11 2015 年年度业绩公告 2016 年 3 月 18 日

12 截至二零一六年三月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 4 月 7 日

13 2016 年 3 月主要财务信息公告 2016 年 4 月 11 日

14 董事会会议召开日期 2016 年 4 月 13 日

15 2015 年度报告 2016 年 4 月 21 日

16 二零一六年第一季度报告 2016 年 4 月 28 日

17 2016 年 4 月主要财务信息公告 2016 年 5 月 6 日

18 截至二零一六年四月三十日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 5 月 6 日

19 股东周年大会通告 2016 年 5 月 12 日

广发证券股份有限公司 2016 年半年度报告全文

50

20 2016 年 5 月主要财务信息公告 2016 年 6 月 6 日

21 截至二零一六年五月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 6 月 6 日

22
2015 年度股东周年大会投票表决结果 选举本公司第八届监事会监事及派发 2015 年

度末期股息
2016 年 6 月 28 日

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

报告期内，公司无股份变动情况。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股 0 0   0 0

其中：境内法人持股 0 0   0 0

   境内自然人持股 0 0   0 0

4、外资持股 0 0   0 0

其中：境外法人持股 0 0   0 0

   境外自然人持股 0 0   0 0

二、无限售条件股份 7,621,087,664 100   7,621,087,664 100

1、人民币普通股 5,919,291,464 77.67   5,919,291,464 77.67

2、境内上市的外资股 0 0   0 0

3、境外上市的外资股 1,701,796,200 22.33   1,701,796,200 22.33

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 7,621,087,664 100   7,621,087,664 100

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数

156,848 户

（其中，A股股东 154,759 户，H

股登记股东 2,089 户）

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）
不适用

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

（%）

报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

香港中央结算（代理

人）有限公司
境外法人 22.31 1,699,970,980 -175,000 0 1,699,970,980 - -

吉林敖东药业集团股

份有限公司
境内一般法人 16.43 1,252,297,867  7,644,941 0 1,252,297,867  - -

辽宁成大股份有限公

司
境内一般法人 16.40 1,250,154,088  0 0 1,250,154,088  - -